議員提出議案第１号

議会議員の議員報酬及び費用弁償に関する条例の一部を

改正する条例について

  上記の議案を、別紙のとおり二宮町議会会議規則第 13 条第 2 項の規定に

基づき提出する。

平成３１年２月２６日

二宮町議会議長 野 地 洋 正 殿

          提出者   二宮町議会議員   根 岸 ゆ き 子

            賛成者      同      杉 崎 俊 雄

             同       同      松 﨑  健

同       同      二 宮 節 子

同       同      坂 本 孝 也

同       同      露 木 佳 代

同       同      渡 辺 訓 任

同       同      一 石 洋 子

1

議会議員の議員報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例

議会議員の議員報酬及び費用弁償に関する条例（昭和37年二宮町条例第17号）の一部を

次のように改正する。

第５条第２項中「６月に支給する場合においては100分の210、12月に支給する場合にお

いては100分の230」を「100分の220」に改める。

附 則

この条例は、平成31年４月１日から施行する。

1

（議員提出議案第１号）議会議員の議員報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例の新旧対照表

改正後 改正前

（期末手当の額及び支給方法） （期末手当の額及び支給方法）

第５条 （略） 第５条 （略）

２ 期末手当の額は、期末手当基礎額に、100分の220を乗じて得た額に、基準日以前６

箇月以内の期間におけるその者の在職期間の次の各号に掲げる区分に応じ、当該各号

に定める割合を乗じて得た額とする。

２ 期末手当の額は、期末手当基礎額に、６月に支給する場合においては100分の210、

12月に支給する場合においては100分の230を乗じて得た額に、基準日以前６箇月以内

の期間におけるその者の在職期間の次の各号に掲げる区分に応じ、当該各号に定める

割合を乗じて得た額とする。

(１)～(４) （略） (１)～(４) （略）

３・４ （略）

３・４ （略）